τούρη» (η διατύπωση αυτή μας οδηγεί στο συμπέρασμα ότι ο Βασιλάκης 
είχε τη βαρονία με σχέση διηνεκούς εμφύτευσης πριν το 1837)· το 1881 ο 
Ηλίας Βασιλάκης μεταβίβασε τα δικαιώματά του στη βαρονία στον Ιωάννη 
Αγγελάτο Μανιάκη ποτέ Ναρκίσσου αντί ποσού δραχμών 40.460 (σαράντα 
χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα) με τόκο 5% μέχρι την εξόφληση του ποσού· 
το 1893, επειδή ο Ιωάννης Αγγελάτος, καθώς και, μετά τον θάνατό του, ο 
αδελφός του, Στυλιανός, είχαν καθυστερήσει την καταβολή του τιμήματος, 
το συμβόλαιο του 1881 «διελύθη» και η βαρονία επανήλθε στον Ηλία Βα-